Uỷ Ban Nhân Dân Tp.HCM

Công ty Quản lý Kinh doanh Nhà/
Hội đồng Bán nhà ở Quân khu 7

hoặc UBND quận (huyện)…
---------------

CÔNG TY QUẢN LÝ NHÀ
Số:____/_______

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_______________________

......................, ngày..........tháng........năm..........

PHIẾU YÊU CẦU BỔ TÚC HỒ SƠ [25]
Kính gửi: Ông (Bà)....................................................................................

Công ty ............................................. quận (huyện)[26]........................................... nhận được đơn

đề ngày................ tháng................năm................. đề nghị mua nhà thuộc sở hữu Nhà nước của

Ông/Bà:...................................................................sinh năm:.....................................................

Chứng minh nhân dân số: ......................................... do: ...............................................

cấp ngày: .................... tháng ………………….năm…………………………………..

Địa chỉ thường trú: .................................... đường: ...................................................................

phường (xã, thị trấn):......................... ......................quận (huyện):.........................................

Để Công ty .........................................................2 có đủ cơ sở giải quyết, đề nghị Ông/Bà vui

lòng bổ túc các giấy tờ sau:

- ...................................................................

- ...................................................................

- ...................................................................

Trân trọng.

Lưu ý: Nếu quá 30 ngày từ khi phát hành Giấy báo này mà Ông/Bà không bổ sung hồ sơ theo

hướng dẫn trên thì Công ty ........................ quận (huyện).................. buộc lòng phải chuyển hồ sơ

lưu trữ theo quy định.

                                    Giám đốc công ty ......................................................................... 2

https://sivaland.com/
https://sivaland.com/

https://sivaland.com/
https://sivaland.com/